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Utbildningar för dig  

som vill ha ett bra jobb! 
 

 
 

Söker du en utbildning på en högskola som: 

• ger jobb direkt efter examen? 
• har nära samarbete med framtida arbetsgivare? 
• är liten och har en familjär anda 
• har god tillgång och billigt boende under studietiden? 

 
Våra linjer:   Berg och anläggning samt Metallurgi och materialteknik 

 
 
Bergsskolan har allt sedan starten år 1830 utbildat 
ingenjörer och tekniker. Inriktningen är mot våra 
basnäringar; stål och berg. De är, och kommer att 
förbli, viktiga stöttepelare i Sveriges näringsliv. Det 
kommer därför alltid att finnas behov av våra 
ingenjörer. Utbildningarna ger även goda chanser 
till jobb utomlands.  

Du kan välja olika nivåer på din utbildning. Du 
kan antingen ta en högskoleingenjörsexamen om 
180 högskolepoäng, det tar 3 år. Eller så kan du ta 
en teknikerexamen om 120 högskolepoäng på 2 år. 
Har du inte tillräckliga förkunskaper så kan du läsa 
vårt tekniska basår, som ger platsgaranti. 

 

På nästa sida kan du läsa mer om våra utbildningar      
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Metallurgi och materialteknik 
 

 
 
Med metallinriktningen hittar du jobb främst inom stål- och verkstadsindustrin. 

Högskoleingenjörsutbildningen ges samtidigt i Filipstad, Borlänge och Gävle. Årskurs 2 och 3 ges till stor del 
som distansundervisning, det finns dock lärare på plats som stöd. Utbildningen är framtagen i samarbete med 
många ledande stålföretag, som även ställer upp med studiebesök och praktikplatser. 
 
Berg och anläggningsteknik 
 

 
 
Med inriktning mot Berg och Anläggning hittar du främst jobb inom anläggnings- och bergmaterialindustri, 
väg och järnvägsbyggen samt inom den starkt ökande gruvnäringen. 
 
Till vilken nivå ska jag läsa - Ingenjör eller Tekniker? 

• Högskoleingenjör läser 180 högskolepoäng (tre år). Behörighetskrav är Områdesbehörighet 8. 

• Högskoletekniker läser 120 högskolepoäng (två år). Grundläggande behörighet krävs. 
 
Den som väljer den 2-åriga utbildningen som högskoletekniker får oftast arbetsuppgifter som kvalificerad 
operatör, arbetsledare eller driftstekniker. 

Utbildningen till ingenjör leder ofta till mer kvalificerade, självständiga och personalledande arbetsuppgifter. 
De kan tex vara inom drift, försäljning, kvalitet, miljö eller forskning och utveckling. 
 
Tekniskt basår 

Har du inte behörighet att söka våra utbildningar kan du läsa vårt tekniska basår. Under ett år så läser du 
matematik, fysik och kemi. Du har då platsgaranti på våra utbildningar. 
 
Behörigheter, mer information 

Mer information om våra utbildningar, behörigheter mm hittar du på vår hemsida.  
Du får gärna ringa eller maila oss för mer information! 
 
www.bergsskolan.se   (skolans officiella sida) 

www.bergsskolan.nu   (studenternas rekryteringssida) 

www.bergsskolan.com   (studentkårens sida) 

Epost:  info@bergsskolan.se 
Telefon:  0590-162 60 
 


